
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie wskazania pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych do pracy 
w Obwodowych Komisjach Wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych

na dzień 10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz. 113) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Małkinia Górna wskazuję niżej wymienione osoby:

1. Elżbieta Marianna Dąbrowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zespole Szkół Gminnych Małkini 
Górnej ul. Ostrowska 58.

2. Elżbieta Zdzisława Przywoźna - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Zespole Szkół w Małkini Górnej ul. 
Nurska 150.

3. Teresa Dmochowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Przedszkolu Samorządowym w Małkini 
Górnej ul. Przedszkolna 2.

4. Elżbieta Więckowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu 
w Małkini Górnejul. Przedszkolna 3.

5. Marta Jasionek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szkole Podstawowej nr 2 Małkini Górnej ul. Leśna 
15.

6. Hanna Suchcicka – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Szkole Podstawowej w Kiełczewie.

7. Ewa Jakubik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Zespole Szkół Gminnych w Prostyni.

8. Teresa Mikołajczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w świetlicy w Grądach.

9. Dorota Sobieska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Szkole Podstawowej w Kańkowie.

10. Mariola Jolanta Pekałowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rostkach Wielkich.

11. Danuta Barszcz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Daniłówce Pierwszej.

12. Anna Frydrych – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Szkole Podstawowej w Orle.

13. Janina Alicja Zając – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Szkole Podstawowej w Glinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: ACC34F16-CA64-45EE-A5FD-970AF5D769CB. Podpisany Strona 1




